关于对南通市中小学教师研修中心
2019年财务收支情况专项审计的公示

根据《南通师范高等专科学校内部审计工作规定（修订）》、《南通师范高等专科学校财务收支审计办法（试行）》等内部审计规定和南通市教育局相关文件要求，学校计划安排审计处， 2020年6月3-10日，对南通市中小学教师研修中心2019年财务收支情况进行专项审计，现予以公示：
[bookmark: _GoBack]审计期间，敬请广大教职工支持和监督审计组的工作。如有相关事宜需要反映，请与审计组联系。审计组办公地点：南通师范高等专科学校（主校区）时孙楼311室；电话号码：051355092060；电子邮箱：859726897@QQ.COM。

                                    学校审计处
                              2020年5月30日